
 
 

Химия және биология пәндерінің  оқытушысы Асемгуль Тулюгеновна 
Слямова  2021 жылдың  23 қарашасында  «Химия» пәні бойынша 12ТРк тобында 

«2 (II A) топ элементтері» тақырыбында облыстық ашық сабақ өткізді. 
Ашық сабақ  колледж Instagram   парақшасында  kolledj_transporta тікелей 

эфирде онлайн https://www.instagram.com/tv/CWm2cJkJ01p/?utm_medium=copy_link  

сілтемесі бойынша өтті. Сабақта жаңартылған оқу бағдарламасы әдістері мен 
жалпы білім беру пәндерің оқытуда инновациялық  және ойын технологияларын 

қолданылды.   
Мұғалім оқу материалының ерекшеліктері мен топтың дайындық деңгейлерін 

ескере отырып, сабақтың мақсаттарын ойластырып, дұрыс тұжырымдады. Сабақ 
барысында оқу дербестігінің дағдылары пысықталды, сондай-ақ мұғалім мен 

студенттердің бірлескен қызметі ұйымдастырылды. Мұғалім сабақта қолданған 
жеке, топтық әр түрлі тапсырмалар реттеуші, танымдық және коммуникативті оқу 

әрекеттерін қалыптастыруға бағытталған. Сабақтың бекіту бөлімінде Асемгуль 
Тулюгеновна ойын технологиясын, экрандағы суреттерді пайдаланды, студенттер 

қызығушылықпен тыңдады және белсенді қатысты.  

      Ашық сабақ онлайн режимінде өткендіктен, біздің колледждің ғана емес, 

сонымен қатар басқа колледждердің оқытушыларында Асемгуль Тулюгеновнаның 
сабағына тікелей эфир арқылы қатысу мүмкіндігі болды. ШҚО ТжБК химия, 
биология және география пәндер оқытушыларының ОӘБ төрағасы Ташметова 

А.Н., Innovative college оқытушысы Сыгаева К. С.,  Агробизнес және экономика 
колледж оқытушысы Нурахметова М.К., Бизнес және сервис колледж оқытушары 

Дюсембекова С.М. және Тусомбекова С, Аймақтық спорт колледж оқытушысы 
Закиева А.К., Семей геологиялық барлау колледжі оқытушысы Бекмухамбетова 

М.Б., Құрылыс колледжі оқытушысы Балыкбаева А.С. ашық сабақты өткізу 
бойынша өздерінің оң пікірлерін білдірді. 

https://www.instagram.com/tv/CWm2cJkJ01p/?utm_medium=copy_link


 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 



 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 


